CR4260-10 Details PDF
راک میسقت  دامتعا  لباق  اک  ءازجا  کنارٹکیلا   2020 ٹئار ©  یپاک   - Ocean-Components.com
لیم یا  : Info@Ocean-Components.com
ہتپ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4260-10 CR Magnetics, Inc. رئلاپس CR Magnetics, Inc. رٹویبیرٹسڈ
CR Magnetics, Inc.
ےئل ےک  تلایصفت  یک  تاعونصم  .ےہ  یتکسوہ  یگدنئامن  ریوصت
ںیرک ہظحلام  ںیتحاضو  .
ربمن اک  ےصح  CR4260-10
رپلیوڈ CR Magnetics, Inc.
لیصفت SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  یرف تفم   / RoHS قباطم
ٹیش اٹیڈ
یئلاپس جیٹلوو -  24V
زیریس CR4200
مسق یک  رسنیس  Transformer w/Conditioning
تیساسح -
تقو باوج  250ms
نشیزئارلوپ Bidirectional
گنجیکیپ Bulk
سیک جیکیپ /  Module
ٹپ ٹؤآ  Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ترارح ہجرد  گنٹیرپآ  0°C ~ 60°C
دادعت یک  زلنیچ  2
مسق ےئوہ  ےتھڑب  DIN Rail, Panel
لیا سیا  میا   ) حطس یک  تیساسح  یمن  ) 1 (Unlimited)
تقو ڈرڈنیٹس  ڈرڈنیٹس  رپلیوڈ  10 Weeks
LINEARITY -
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  Lead free / RoHS Compliant
یسنئوکیرف 50Hz ~ 400Hz
ےئل ےک  ےنرک  شئامیپ  AC
تحاضو یلیصفت  Current Sensor 10A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
هدایز ےس  هدایز   ) یمہارف هدوجوم -  ) -
گنسنیس هدوجوم -  10A
پورپ 65 اینروف  یلیک
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
یگتسرد ±0.5%
CR4260-10
ربمن اک  ےصح  : CR4260-10
ڈنارب رپلیوڈ /  : CR Magnetics, Inc.
تحاضو یک  تاعونصم  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
ٹیش اٹیڈ  :
RoHs تیثیح یرف تفم   / RoHS قباطم
زاہج ےس  گناک گناہ
ہتسار اک  ٹنمپش  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-10.pdf
تساوخرد ےئل  ےک  نشیٹوک
CR4260-10 نرکیجدرن ےک
CR4260-10.pdf
زگیٹ ہقلعتم
تاعونصم ہقلعتم
CR425 PLAIN
گنرچکیفونیم :  LMB Heeger, Inc.
لیصفت :  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4260-25
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4260-0.5
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4260-5
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4220S-75
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4260-15
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4260-30
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4260-20
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4220S-5
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
2 : ںیم کاٹسا   pcs
RFQ
CR4220S-40
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4220S-50
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
CR4260-40
گنرچکیفونیم :  CR Magnetics, Inc.
لیصفت :  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ